

ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 сентября 2018 г. №	532-р
г. Хабаровск	

Об обнародовании законов Хабаровского края

В соответствии со статьей 32 Устава Хабаровского края:

Обнародовать путем опубликования следующие законы Хабаровского края, принятые Законодательной Думой Хабаровского края 20 сентября 2018 г.:

"О внесении изменений в Закон Хабаровского края "О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов";

"О внесении изменений в статью 7 Закона Хабаровского края "О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае";

"О внесении изменения в статью 2 Закона Хабаровского края "О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в области обеспечения граждан бесплатной юридической помощью";

"О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края";

"О внесении изменений в Закон Хабаровского края "О размере, условиях и порядке возмещения расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки педагогическим работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)" и статью 2 Закона Хабаровского края "О наделении органов местного само-управления Хабаровского края отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по предоставлению отдельных гарантий прав граждан в области образования";

"О внесении изменения в статью 9 Закона Хабаровского края "О поддержке домашнего северного оленеводства в Хабаровском крае";

"О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края";

"О внесении изменений в Закон Хабаровского края "О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае";

"О внесении изменений в статью 2 Закона Хабаровского края "О дорожном фонде Хабаровского края".

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ Губернатор В.И. Шпорт PΓ 24594 Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два». 3. № 4623. Т. 6000